
Technický list
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

KOLMÝ ÚHELNÍK 
DO OTVORU

28

15

25

M8

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.307.018 Kompletní se šrouby 28

KOLMÝ ÚHELNÍK 
DO OTVORU

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.307.057 Kompletní se šrouby 38

128 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 
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